- personis nihil quari voluit imperator.
- LXV. Iterum Donatistarum contentio de legatis.
- LXVI. Interlocutio, ut dicant Donatista, si ex presentibus catholicis possunt eos agnoscere quos dicunt esse legatos: aut si absunt presentari oportere.
- LXVII. Prosecutio Donatistarum, ubi dicunt presentandos esse legatos.
- LXVIII. Responso catholicorum, ubi dicunt iam semel personam non ab illis esse firmatam.
- LXIX. Iterum Donatista de legatorum discussione contendunt.
- LXX. Interlocutio, ut de persona legatorum, contentione supposita, ad interna negotii veniatur.
- LXXI. Iterum Donatista de legatorum persona contendunt.
- LXXII. Ubi exigunt catholici Donatistas causam oportere propria separationis ostendere.
- LXXIII. Iterum Donatistarum contentio de legatis.
- LXXIV. Ubi catholici respondent nihil ab imperatore preceptum de legatorum discutienda persona, sed de erroris initio disquirendo.
- LXXV. Prosecutio Donatistarum apud se esse potius catholicam: & iterum de legatorum discussione contentio.
- LXXVI. Prosecutio catholicorum, qua sibi testimoniiis flagitant probari, quod apud se Donatista dixerunt esse catholicam.
- LXXVII. Interlocutio, legatorum nomina superfluo flagitari, quibus omisis, iam ad propositionem negotii veniendum.
- LXXVIII. Iterum Donatistarum contentio de legatis.
- LXXIX. Interlocutio similis precedenti.
- LXXX. Prosecutio catholicorum, qua ad collationem se, sicut voluit imperator, venisse testantur.
- LXXXI. Interlocutio, legatorum discutiendas fuisse personas, ubi officium suum executum legatio est.
- LXXXII. Ubi postulant catholici, ut a Donatistis causa separationis propria publicetur.
- LXXXIII. Iterum Donatista flagitant edi sibi debere legatos.
- LXXXIV. Interlocutio ubi cognitor dicit, a forma legis se deviare non posse: & omnes a legatorum inquisitione cessare debere, sed causam esse dicendam.
- LXXXV. Prosecutio Donatistarum de edendo eo quod catholici ab imperatore petierint, & per quos petierunt.
- LXXXVI. Interlocutio, quod preceptum non sit inquirere quidnam catholici ab imperatore petierint, sed confirmatis utrisque personis negotium debere proponi.
- LXXXVII. Iterum Donatistarum inde contentio.
- LXXXVIII. Catholicorum ad ista responso, qua etiam contestantur prolixam velle gesta facere Donatistas.
- LXXXIX. Prosecutio Donatistarum, ubi moras dicunt per catholicos, & ubi edi sibi postulant quid ab imperatore petierint: & ubi querunt, utrum iure publico an diuinis legibus velint actitare catholici.
- XC. Interlocutio collationem tantummodo ab imperatore petisse catholicos.
- XCI. Interpellatio Donatistarum, qua se potius catholicos dici oportere testantur.

- XCII. *Interlocutio, eos catholicos esse vocandos quos sic vocari voluit imperator.*
- XCIII. *Prosecutio Donatistarum, catholicum nomen ei esse seruandum quem victoria declarauerit Christianum.*
- XCIV. *Interlocutio ad ista consentiens, & formam precedentis precepti obseruans.*
- XCv. *Vbi Donatista sine preiudicio suo, hoc ipsum inter fatum esse iudicem volunt.*
- XCvi. *Interlocutio, ut iam causa proponatur initium, si volunt ostendere Donatista aduersariis nomen non conuenire catholicum.*
- XCvii. *Prosecutio Donatistarum, ut catholici, qui nolunt satisfacere iudicatis, hoc saltem respondeant, utrum nomen petitoris assument.*
- XCviii. *Catholicorum ad ista responsio, & de ecclesia ubique diffusa.*
- XCix. *Prosecutio Donatistarum, nihil se habere cum ecclesiis peregrinis: sed catholicum nomen victori esse seruandum: & profiteri catholicos oportere, utrum personam petitoris assument.*
- C. *Prosecutio catholicorum, quomodo Afri Christiani communionem habeant cum orbe terrarum.*
- CI. *Item prosecutio catholicorum, ibi ecclesiam inquirendam ubi sponsus ecclesia idem Christus agnoscitur: & catholici nominis euidentis expressio.*
- CII. *Prosecutio Donatistarum, ubi catholicum nomen interpretari aliter moliuntur, & conantur iterum ad transacta recurrere de nominibus legatorum.*
- CIII. *Interlocutio iudicis, ut omiffis qua transacta sunt, catholici nominis promissa ratio demonstretur.*
- CIv. *Donatistarum contentio, ut proponere catholici compellantur.*
- CV. *Item petitio Donatistarum, quod debeat iudex pronuntiare de singulis.*
- CVI. *Item ubi postulant Donatista, ut catholici edicant, utrum petitorum, an respondentium sibi velint vindicare personam.*
- CVII. *Interlocutio ista confirmans.*
- CVIII. *Vbi catholici profitentur, ad hoc se ingressos esse iudicium, ut obiectis eorum criminationibusque respondeant.*
- CIX. *Prosecutio Donatistarum, qua requirunt, a quibus fuerint ad iudicium prouocati.*
- CX. *Prosecutio catholicorum, qua ideo se ad collationem conuenisse asserunt Donatistarum, ut eorum obiecta refellerent, & quae eosdem Donatistas conditionem in comitatu petiisse testantur.*
- CXI. *Interlocutio, ut Donatista quae solent crimina catholicis obicere, iam proponant.*
- CXII. *Prosecutio Donatistarum, ut pronuntiet iudex utrum recta sint quae iidem postulant Donatista.*
- CXIII. *Interlocutio quae & illos recte petiisse, & a catholicis recte responsum esse pronuntiat.*
- CXIV. *Prosecutio Donatistarum in qua conantur catholicos facere petitores.*
- CXV. *Interlocutio iudicis, si catholici aliquid obiciunt Donatistis.*
- CXVI. *Prosecutio catholicorum qua dicunt nihil se obicere, sed obiecta velle diluere: illos autem*